
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 46/2015 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595, 

z późn. zm.), Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Pana: 

 

1/ prof. dr hab. inż. Piotra Dobryszyckiego (z Zakładu Biochemii Politechniki 

Wrocławskiej) 

2/ prof. dr hab. Andrzeja Gamiana (z Zakładu Biochemii Lekarskiej Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu) 

 

na recenzentów w przewodzie doktorskim Pana Michała Piróga, 

wszczętym uchwałą Rady Wydziału z dnia 19 kwietnia 2012 r. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Pouczenie: 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje stronie odwołanie. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 


